
23 Nisan Çocuk Bayramı, "Uluslararası Çocuk Festivali"nin iletişim sponsoru KKTCELL 
 
 

İlköğretim Dairesi'nden  
Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür 

 
 

Dünya çocuklarını Kuzey Kıbrıs'la buluşturacak, 23 Nisan Çocuk 
Bayramı'nın "iletişim" sponsorluğunu, bu yıl da Kuzey Kıbrıs Turkcell 
üstlendi. 
 
İlköğretim Dairesi Müdürü Bumin Paşa: Uluslararası 13. Çocuk 
Festivali'ne Kuzey Kıbrıs Turkcell'in sponsorluğu, bizim için son 
derece anlamlıdır. Eğitime yönelik bu duyarlılık, öğretmenlerimiz, 
velilerimiz ve bakanlığımızı mutlu ediyor." 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Bölüm 
Yöneticisi Sait Erkmen: "Eğitime yapılan yatırımı Kuzey Kıbrıs'ın 
geleceğine yatırım olarak görüyoruz. Öğretmenlerimiz, gelecek 
rehberimizdir." 

 
Dünya çocuklarını Kuzey Kıbrıs'la buluşturacak, 23 Nisan Çocuk 
Bayramı'nın "iletişim" sponsorluğunu, bu yıl da Kuzey Kıbrıs Turkcell 
üstlendi. 
İlköğretim Dairesi Müdürü Bumin Paşa, Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür ederek, sosyal 
sorumluluk alanındaki eğitimi ve toplumu kucaklayan anlayışından dolayı kutladı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, iletişim sponsorluğunun yanısıra, fuar alanının süslenmesi ve 
çocuklara yönelik çeşitli hediyeler, animasyon gösterileri organizasyonu ile de 23 Nisan 
Çocuk Bayramı'na katkı sağlayacak. 



 

Anlamlı ziyaret 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Bölüm Yöneticisi Sait Erkmen 
başkanlığındaki bir heyet, bugün Eğitim Bakanlığı İlköğretim Dairesi Müdürlüğü'nü 
ziyaret ederek, 23 Nisan öncesindeki son hazırlıkları görüştü. 
Sait Erkmen, ziyarette yaptığı konuşmada, "Kuzey Kıbrıs Turkcell  olarak eğitime yapılan 
yatırımın Kuzey Kıbrıs'ın geleceğine yapılan yatırım olarak görüldüğünü" bir kez daha 
tekrarladı.  
Eğitim Bakanlığı ile yaptıkları işbirliğinden mutluluk duyduklarını anlatan Erkmen, 
"Trafik eğitim parkına göstermiş oldukları ihtimamdan dolayı bu ziyaret vesilesi ile bir 
kez daha teşekkür ediyoruz. Öğretmenlerimiz bizim hayat rehberimizdir. Yaptığımız 
sponsorluklar ve üstlendiğimiz sosyal sorumluluklar sonrası,  olumlu geri bildirimler 
almamız bizi daha da cesaretlendiriyor", Böylelikle Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak tüm 
çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlarız diye konuştu.  
 

Bumin Paşa:  İyi ki varsınız 

 
İlköğretim Dairesi Müdürü Bumin Paşa da, Kuzey Kıbrıs Turkcell'i her zaman yanlarında 

hissettiklerini belirterek, Uluslararası 13. Çocuk Festivali'ne yönelik sponsorluk 
katkısının, kendileri açısından son derece önemli olduğuna dikkat çekti. 

Yalnızca maddi değil, manevi desteği de çok önemsediklerini söyleyen Paşa, "Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’in eğitime bu derece duyarlı olması öğretmenlerimiz, velilerimiz ve 

bakanlığımızı mutlu ediyor. Devlet ve özel sektör birbirini tamamlayan oluşumlardır.  
Toplumun Kuzey Kıbrıs Turkcell’e çok ciddi bir güveni ve bakışı vardır.  İyi ki varsınız" 

şeklinde konuştu. 
 

 
 
 
 

NE DEDİLER 

 

Anıl Bilir: (İlk Öğretim Dairesi Bakanlık Görevlisi) 



 
 
"KKTCELL ile iş birliği yapmaktan mutluyuz. İhtiyaç duyulan her anda yanımızda 
hissetmek çok güzel ve güven verici. Kelimenin tam anlamı ile bir telefon kadar 
uzağımızda hissediyoruz.  Eksik noktalarımızı tamamlayıp, çocuklarımıza 
unutamayacakları etkinlikler yaşamasını sağlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesine 
teşekkürler."   
 

Ceyhun Kırok:  (Öğretmen, 23 Nisan Çocuk Şenlikleri Komite üyesi) 

 
 

"3. yılımızda da Kuzey Kıbrıs Turkcell’in yanımızda olması çok anlamlı. 23 Nisan 

şenliklerimiz her yıl daha da büyüyüp daha da fazla katılımla devam ediyor olması biz 

öğretmenleri, çocukları ve ailelerini mutlu ediyor.  Bunun geri bildirimlerini alıyoruz.  23 

Nisan etkinliklerimizin artık tam bir şölen coşkusunda yaşanıyor." 

 

 

 

 

 

 

 

Elçin Nuri (Öğretmen, Bakanlık görevlisi) 



 

"Şimdiden, tüm çocuklarımızı 23 Nisan şölenlerimize bekliyoruz. Bu yıl çok daha 
coşkuyla kutlamak adına, hem Kuzey Kıbrıs Turkcell'e hem de katkı koyan tüm 
öğretmenlerimize, çocuklarımıza, ailelerine teşekkür ediyoruz." 
 

Hulus Eren (Bakanlık görevlisi) 

 
 

"Dünya çocuklarını adamızda buluşturmak, tüm çocuklarımıza bayram sevincini 
yaşatmak bizler için çok önemli. Bu süreçte, tüm kurumların desteği, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell'in katkısı, elbette çocuklarımızın coşkusu ile bizler de mutlu olacağız." 

 


